
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 

Centro Administrativo Aderbal Martins 

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB) 

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70 

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br 
Página 1 de 1 

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2010 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
011/2014 

(Posse) 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e: 
 
CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial do Concurso Público n.º 002/2010; 
 
CONSIDERANDO que os Candidatos abaixo apresentaram os documentos necessários para 
investidura no Cargo. 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - No uso de suas atribuições legais resolve CONVOCAR os candidatos abaixo 

relacionados, aprovados no Concurso Público n.º 002/2010, para, no dia 10 de fevereiro de 2014, às 
09hs00min, à comparecer, a sede da Secretaria de Administração no Centro Administrativo 
Dr..Aderbal Martins, rua Horácio Nóbrega, s/n, bairro Belo Horizonte, nesta cidade de Patos (PB), 
CEP: 58.704.000, para recebimento da Portaria e imediata Posse. 
 
 

2092 – DENTISTA CLASSE I (ESF) 

NOME 

IEDA XAVIER GUDES
1
 

MARIA EMILIA FERREIRA NOBRE DE SOUZA
2
 

MERCIA CRISTINA RAMALHO MANIÇOBA DE LACERDA
3
 

 
 
Patos (PB), 03 de fevereiro de 2014. 
 
 

_______________________________________ 
CHARLES WILLAMES MARQUES DE MORAIS 

Secretário de Administração 

                                                           
1 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000026-76.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da 

Comarca de Patos (PB). 
2
 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000026-76.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da 

Comarca de Patos (PB). 
3
 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0000026-76.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da 

Comarca de Patos (PB). 

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 03 de fevereiro de 2014. 


